
UCHWAŁA NR XIX/156/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wspólnej obsługi  finansowo-księgowej jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 i 2 oraz art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansowo-księgową jednostkom organizacyjnym Gminy Krynki 
zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Miejski w Krynkach. 

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynkach, 

2) Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach. 

§ 4. Wspólna obsługa obejmuje: 

1) całość spraw z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych; 

2) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi, zleconych przez kierowników jednostek obsługiwanych; 

3) dokonywanie wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym; 

b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych; 

4) prowadzenie obsługi płacowej; 

5) ewidencjonowanie danych o wynagrodzeniach; 

6) inwentaryzacja składników majątkowych; 

7) opracowanie danych do sprawozdania o średniorocznych wynagrodzeniach nauczycieli; 

8) prowadzenie spraw podatku VAT jednostek obsługiwanych; 

9) obsługa rachunków bankowych jednostek obsługiwanych; 

10) opracowywanie projektów regulacji wewnętrznych dotyczących rachunkowości; 

11) przygotowanie analiz finansowych i zabezpieczenie dokumentacji finansowo- księgowej jednostek 
obsługiwanych; 

12) przechowywanie i zabezpieczanie dokumentacji finansowo- księgowej jednostek obsługiwanych; 

13) obsługę kadrową pracowników jednostki obsługiwanej wymienionej w § 3 pkt 1; 

14) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego jednostek obsługiwanych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 6. Traci moc uchwała nr III/23/2018  Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Krynkach jako jednostki obsługującej Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Krynkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CE5B28-9A69-4AA3-8016-09C5AD0A4547. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 3 pkt 2, który wchodzi  w życie  z dniem 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CE5B28-9A69-4AA3-8016-09C5AD0A4547. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9
	Paragraf 4 Punkt 10
	Paragraf 4 Punkt 11
	Paragraf 4 Punkt 12
	Paragraf 4 Punkt 13
	Paragraf 4 Punkt 14

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


